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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806014A

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit CAPITALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Twin Towers, Kulla 2, Kati 8, Zyra A3, Njesia Bashkiake 
Nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Kryerjen e 

investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shoqerive bija ose te 
tjera ne veprimtari bankare, financiare dhe ate te sigurimeve. 
Blerjen, shitjen, qiradhenien, ndertimin dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme. Gjithashtu, 
Shoqeria do te mund te kryeje te gjitha ato veprime qe 
organet drejtuese te saj i konsiderojne te nevojshme, ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te Shoqerise, duke perfshire 
e pa kufizim edhe leshimin e dorezanive dhe garancive te 
tjera si garancite bankare per vete dhe te tretet. Shoqeria 
mund te marre financime nga institute te ndryshme kredie, 
edhe nga shoqeri te tjera private, duke dhene garancite e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Shoqeria mund te 
marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjashme, si dhe mund te 
hape dege te saj ne vende te ndryshme te botes. 
Eduart Shehu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 
PETERHOUSE VENTURES LIMITED11. Ortakët 

11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0011.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CAPITALB
Telefon: 0692045889  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798817-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122175-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 04.03.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve_Pasqyrat financiare 2018 dhe dividenti.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370273-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Eduart Shehu si likuidatore.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF571764-EB8C-4F82-901F-359460653A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F7A01-D7CE-46C9-BB19-95C330A17673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B53679-E6F5-427D-A8C7-7A94FD6D0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F50ED-F0AE-4A7E-AFF3-F58702EEF08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5298BC-4E80-4710-80A5-48433D6F8F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB7309C-E93A-4E1C-8254-17529319CA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D82C675-3CE3-4ABD-AB26-C235409D33DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5E23F-E24B-4C56-9232-E53D4A76D9A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elda Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eduart Shehu")                      Nga data "30/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473981-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Shenime shpjeguese te Pasqyrave financiare 2019 (ALB).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-475071-02-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1C6D95-2324-4927-8081-5EA996251DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B6993-AC10-4325-B41B-94EB8BEEFF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F842543-C12F-415E-B0BA-A4066E95B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FBC5B-D2A7-40BF-99D9-8386E22989DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D660933-13D8-4C79-A8F7-89CA6201F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357BE541-08D3-4D95-9D02-99F38C0B4A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253551A-85CF-45B1-8FF3-4CB1818DC9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F226E324-48AC-48B5-B569-53501F7C17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA768D4B-A758-4B88-B05E-9806D95DBBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A00BFE-7216-427D-BAC2-BFC3520D524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E50E0C-4E66-44BF-9C8F-C0637CBAD6EF

